令和5年4月吉日
繊維関係企業　団体　各位
株式会社繊維リソースいしかわ
代表取締役社長　遠藤 幸四郎

令和５年度いしかわ繊維大学のスケジュールのご案内
拝啓　梅花の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より弊社の事業運営にひとかたならぬご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度は、下記のような内容及びスケジュールで予定しておりご案内いたします。
1 次世代人材基礎講座
7月5日（水）開講式、糸、糸加工講座　内田講師
7月12日（水）編み講座　　　　　　　 松川講師
7月20日（木）織講座　　　　　　　　 松原講師
7月26日（水）工場見学（ノシロ合繊、テックワン予定）並びにランチ交流会
8月2日（水）染色講座　　　　　　　　嶋田講師
8月9日（水）縫製講座　　　　　　　　荻野講師
8月23日（水）県試験場見学、修了式
2 モノ創り支援講座　＊マーケットインからのサステナブルなモノ創りを狙いに！！
9月6日（水）帝人フロンティア（株）、ユニチカトレーディング（株）
9月13日（水）スポーツ：ゴールドウィン　ノースフェイス　大坪部長
9月20日（水）民族衣装：シキボウ　トーブ  　輸出衣料課　大平課長
9月27日（水）ユニホーム：TSデザイン 福山市　ブランド戦略部　瀬尾部長
10月4日（水）インテリア　びっくりカーテン、（株）ソレイユ　三橋社長
10月11日（水）ネリーロデイ　2025秋冬トレンド他
3 マネジメント講座（11/1,7,22,29,12/6　を予定）
昨年に引き続きということで、続　産業資材をテーマにしたプログラムを計画中です。
（株）クラレ、帝人フロンティア（株）、ストーブリ（株）、興和（株）など予定

今年度もより一層充実し喜んで頂けるいしかわ繊維大学にしていきたいと考えますので　どうかたくさんの皆様のご参加をお願い申し上げます。
正式なご案内は、各講座開始月の約2か月前を予定しております。
敬　具お問合せ先
㈱繊維リソースいしかわ
人材育成事業担当　　北川・西村（美）
TEL：（076）268－8115
FAX：（076）268－8455